

Žádost o informaci ze dne 25.10.2023

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Ve smyslu shora uvedeného zákona si Vás dovoluji požádat o zodpovězení následujícího dotazu:

- 1) Je (byť třeba jen částečně) pozemek parc. č. 1203/1, parc. č. 1205/1, parc. č. 1205/2, parc. č. 1206 a parc. č. 1207 v k.ú. Dobřany potřebný pro rozvoj dalšího města Dobřany, např. v podobě další výstavby rodinných domů, staveb občanské vybavenosti, komunikací, inženýrských sítí apod.?
- 2) Považuje z hlediska bodu 1) město Dobřany za vhodné/potřebné, aby shora uvedené pozemky zůstaly nadále ve vlastnictví státu právě za účelem snazšího dalšího rozvoje města?
- 3) Jde o lokalitu (oblast pozemků citovaných pod bodem 1), kde je nějaká stavební činnost plánována či dokonce realizována?

Odpověď

K Vaší žádosti k jednotlivým bodům sdělujeme:

- 1) K tomuto dotazu Vás dle § 6 výše uvedeného zákona odkazují na internetovou stránku na webových stránkách města Dobřany www.dobransy.cz, Územní plán města Dobřany – změna č. 1, hlavní výkres
- 2) Město Dobřany by rádo získalo pro rozvoj města část předmětných pozemků zasažených změnou č. 1 Územního plánu města Dobřany do svého vlastnictví, jinak považuje za vhodné, aby předmětné pozemky zůstaly nadále ve vlastnictví státu
- 3) V současné době na předmětných pozemcích není městem Dobřany plánována ani realizována žádná stavební činnost.